ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

_____________ Тридцать седьмое_________ заседание
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2025
г. Сухой Лог

№ 364-РД

О повестке дня и секретариате тридцать седьмого заседания
Думы муниципального округа Сухой Лог

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 6-
РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19-РД,
от 30.03.2023 № 71-РД, от 29.08.2024 № 253-РД), Дума муниципального округа
Сухой Лог
РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня тридцать седьмого заседания Думы
муниципального округа Сухой Лог:

1) Об отчете Главы муниципального округа Сухой Лог о результатах
своей деятельности, деятельности Администрации городского округа Сухой
Лог, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой городского округа,
за 2024 год.

Р.Р. Мингалимов, Е.Г. Быков
2) О присвоении почетного звания муниципального округа Сухой Лог

«Почетный гражданин муниципального округа Сухой Лог».
Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова

3) Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на
территории муниципального округа Сухой Лог».

Д.А. Гончаров, Ю.С. Казанцева
4) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 27.04.2023

№ 86-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении
тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые
муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями
городского округа Сухой Лог».

-■* В.Н. Игонин, Ю.С. Казанцева
5) О делегировании полномочий в отношении главного редактора газеты

«Знамя Победы» и главного редактора сетевого издания.
Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова

6) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа
Сухой Лог и Благодарственным письмом Думы муниципального округа Сухой
Лог работников государственного автономного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Сухоложская районная больница».

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
7) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов С.Л. Антоновой, В.В.

Севостьянова.

Председатель
Думы муниципального округа Е.Г. Быков